TJBA - DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO - Nº 3.919 - Disponibilização: quarta-feira, 29 de outubro de 2025 Cad 1/ Página 47

CONSIDERANDO o Edital de Acordo nº 08/2025 - Itambé, que instituiu a realização de procedimento administrativo de acordos
neste Núcleo Auxiliar de Conciliação de Precatórios – NACP, para pagamento, por lotes, de precatórios devidos pelo Município
de Itambé, nos termos e condições nele previstos;

CONSIDERANDO, ainda, a conclusão da fase de impugnação à ausência de inscritos ao procedimento de acordo, nos termos
do Edital DE Acordo nº 08/2025 – Itambé;

CONSIDERANDO, por fi m, a necessidade de dar publicidade aos atos administrativos;

RESOLVE:

1. INFORMAR que não houve inscrições no procedimento administrativo de acordo com o Município de Itambé, regido pelo Edital
de Acordo nº 08/2025.

Publique-se e divulgue-se.

Salvador, 24 de outubro de 2025.

SADRAQUE OLIVEIRA RIOS TOGNIN
Juiz Assessor da Presidência
Gestor do Núcleo de Precatórios

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA
PRESIDÊNCIA
Núcleo Auxiliar de Conciliação de Precatórios

EDITAL DE ACORDO Nº 15/2025 – LISTA DE INSCRITOS NO ACORDO DE SALVADOR

O JUIZ ASSESSOR ESPECIAL DA PRESIDÊNCIA, GESTOR DO NÚCLEO AUXILIAR DE CONCILIAÇÃO DE PRECATÓRIOS
DO TJBA, SADRAQUE OLIVEIRA RIOS TOGNIN, no exercício das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto Ju-
diciário nº 126, de 01 de fevereiro de 2024, e em observância ao disposto no artigo 100 da Constituição Federal (CF/88) e na
Resolução nº 303/2019 do CNJ;

CONSIDERANDO o Edital de Acordo nº 05/2025, que instituiu a realização de procedimento administrativo de acordos neste
Núcleo Auxiliar de Conciliação de Precatórios – NACP, para pagamento, por lotes, de precatórios devidos pelo Município de Sal-
vador, nos termos e condições nele previstos;

CONSIDERANDO a necessidade de indicar, na lista dos inscritos, a natureza correta de seus precatórios;

CONSIDERANDO, ainda, o fi m do prazo previsto no item 6.4 do Edital de Acordo nº 05/2025 – Município de Salvador;

RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICA a RELAÇÃO FINAL relação dos precatórios inscritos no procedimento administrativo de acordo com o Mu-
nicípio de Salvador, regido pelo Edital de Acordo nº 05/2025, e suas respectivas posições dos precatórios habilitados, conforme
Anexo Único.

Publique-se e divulgue-se.

Salvador, 24 de outubro de 2024.

SADRAQUE OLIVEIRA RIOS TOGNIN
Juiz Assessor da Presidência
Gestor do Núcleo de Precatórios

Número Precatório Ano Orçamento Tipo Crédito CPF/CNPJ
001374088201580500000 2016  ALIMENTAR 366.***.***-34
000241174201880500000 2019  COMUM 14. ***.***/0001-24
000153063201980500000 2020  ALIMENTAR 375.***.***-30
000244090201980500000 2020  COMUM 13. ***.***/0001-93
000314321201980500000 2021  ALIMENTAR 375.***.***-30
000492648201980500000 2021  ALIMENTAR 02.***.***/0001-17
000025630202080500000 2021  ALIMENTAR 002.***.***-49
000025630202080500000 2021  ALIMENTAR 002.***.***-49
000088856202080500000 2021  ALIMENTAR 824.***.***-20

TJBA - DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO - Nº 3.919 - Disponibilização: quarta-feira, 29 de outubro de 2025 Cad 1/ Página 48

80130570220218050000 2022  ALIMENTAR 16.***.***/0001-85
80178897820218050000 2022  ALIMENTAR 02.***.***/0001-17
80190468620218050000 2022  ALIMENTAR 707.***.***-00
80192624720218050000 2022  ALIMENTAR 939.***.***-49
80195084320218050000 2022  ALIMENTAR 018.***.***-90
80212301520218050000 2023  COMUM 15. ***.***/0001-98
80365613720218050000 2023  COMUM 15 .***.***/0001-92
80365735120218050000 2023  ALIMENTAR 04.***.***/0001-99
80010451920228050000 2023  ALIMENTAR 104.***.***-53
80038824720228050000 2023  ALIMENTAR 026.***.***-81
80079244220228050000 2023  ALIMENTAR 006.***.***-71
80116372520228050000 2023  ALIMENTAR 00.***.***/0001-32
80221124020228050000 2024  ALIMENTAR 795.***.***-91
80227350720228050000 2024  ALIMENTAR 006.***.***-67
80227498820228050000 2024  ALIMENTAR 015.***.***-44
80240559220228050000 2024  ALIMENTAR 801.***.***-91
80251038620228050000 2024  ALIMENTAR 779.***.***-91
80363644820228050000 2024  ALIMENTAR 047.***.***-20
80446467520228050000 2024  ALIMENTAR 014.***.***-33
80502233420228050000 2024  ALIMENTAR 15.***.***/0001-00
80004586020238050000 2024  ALIMENTAR 945.***.***-87
80010389020238050000 2024  ALIMENTAR 130.***.***-34
80019196720238050000 2024  ALIMENTAR 965.***.***-68
80024981520238050000 2024  ALIMENTAR 011.***.***-40
80029875220238050000 2024  ALIMENTAR 859.***.***-49
80030931420238050000 2024  COMUM 215 .***.***-00
80031044320238050000 2024  ALIMENTAR 400.***.***-20
80031088020238050000 2024  COMUM 176 .***.***-04
80076937820238050000 2024  ALIMENTAR 619.***.***-15
80125749820238050000 2024  ALIMENTAR 16.***.***/0001-85
80165830620238050000 2024  ALIMENTAR 131.***.***-00
80169806520238050000 2024  ALIMENTAR 421.***.***-15
80175289020238050000 2024  ALIMENTAR 163.***.***-87
80194835920238050000 2025  ALIMENTAR 15.***.***/0001-00
80194913620238050000 2025  ALIMENTAR 35.***.***/0001-79
80217284320238050000 2025  ALIMENTAR 02.***.***/0001-17
80233470820238050000 2025  ALIMENTAR 812.***.***-00
80293308520238050000 2025  ALIMENTAR 35.***.***/0001-79
80360888020238050000 2025  COMUM 61 .***.***/0001-01
80473043820238050000 2025  COMUM 16 .***.***/0001-23
80646847420238050000 2025  ALIMENTAR 945.***.***-87
80663337420238050000 2025  ALIMENTAR 795.***.***-91
80666472020238050000 2025  ALIMENTAR 006.***.***-67
80014542420248050000 2025  ALIMENTAR 295.***.***-01
80017556820248050000 2025  ALIMENTAR 795.***.***-53
80017678220248050000 2025  ALIMENTAR 027.***.***-81
80039148120248050000 2025  ALIMENTAR 006.***.***-71
80039234320248050000 2025  ALIMENTAR 947.***.***-53
80039286520248050000 2025  ALIMENTAR 947.***.***-53
80039433420248050000 2025  ALIMENTAR 405.***.***-68
80048605320248050000 2025  ALIMENTAR 070.***.***-04
80048691520248050000 2025  ALIMENTAR 001.***.***-41
80142799720248050000 2025  ALIMENTAR 019.***.***-51
80143128720248050000 2025  ALIMENTAR 544.***.***-53
80211955020248050000 2025  ALIMENTAR 11.***.***/0001-20
80212024220248050000 2025  ALIMENTAR 11.***.***/0001-20
80270630920248050000 2026  ALIMENTAR 011.***.***-46
80270726820248050000 2026  ALIMENTAR 455.***.***-68
80401278620248050000 2026  ALIMENTAR 04.***.***/0001-99
80442771320248050000 2026  ALIMENTAR 431.***.***-00
80458274320248050000 2026  ALIMENTAR 945.***.***-72
80458940820248050000 2026  ALIMENTAR 014.***.***-33
80461643220248050000 2026  ALIMENTAR 629.***.***-04
80498122020248050000 2026  ALIMENTAR 629.***.***-49
80511502920248050000 2026  ALIMENTAR 939.***.***-49
80517349620248050000 2026  ALIMENTAR 085.***.***-00

TJBA - DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO - Nº 3.919 - Disponibilização: quarta-feira, 29 de outubro de 2025 Cad 1/ Página 49

80517712620248050000 2026  ALIMENTAR 029.***.***-84
80537208520248050000 2026  ALIMENTAR 027.***.***-81
80588756920248050000 2026  ALIMENTAR 953.***.***-34
80589865320248050000 2026  ALIMENTAR 006.***.***-67
80633047920248050000 2026  ALIMENTAR 677.***.***-91
80681868420248050000 2026  ALIMENTAR 379.***.***-00
80705104720248050000 2026  ALIMENTAR 010.***.***-89
80710639420248050000 2026  ALIMENTAR 014.***.***-06
80710725620248050000 2026  ALIMENTAR 896.***.***-49
80721594720248050000 2026  ALIMENTAR 015.***.***-44
80723647620248050000 2026  ALIMENTAR 008.***.***-19
80723708320248050000 2026  ALIMENTAR 04.***.***/0001-99
80724590920248050000 2026  ALIMENTAR 029.***.***-97
80745203720248050000 2026  COMUM 468 .***.***-68
80753223520248050000 2026  ALIMENTAR 791.***.***-91
80756428520248050000 2026  ALIMENTAR 544.***.***-53
80021598520258050000 2026  ALIMENTAR 806.***.***-53
80101484520258050000 2026  COMUM 0 5.***.***/0001-45
80101692120258050000 2026  ALIMENTAR 04.***.***/0001-99
80108083920258050000 2026  ALIMENTAR 04.***.***/0001-99
80108205320258050000 2026  COMUM 63 .***.***/0001-45
80138656520258050000 2026  ALIMENTAR 188.***.***-91
80146615620258050000 2026  ALIMENTAR 779.***.***-91
80150868320258050000 2026  ALIMENTAR 011.***.***-40
80159399220258050000 2026  ALIMENTAR 366.***.***-34
80167054820258050000 2026  ALIMENTAR 014.***.***-33
80175290720258050000 2026  ALIMENTAR 859.***.***-49
80193955020258050000 2026  COMUM 34 .***.***/0001-76
80200060320258050000 2026  ALIMENTAR 795.***.***-91
80211484220258050000 2027  ALIMENTAR 804.***.***-72
80272143820258050000 2027  ALIMENTAR 035.***.***-80
80371777020258050000 2027  ALIMENTAR 017.***.***-01
80543414820258050000 2027  ALIMENTAR 366.***.***-34
80583271020258050000 2027  ALIMENTAR 02.***.***/0001-17
80588883420258050000 2027  ALIMENTAR 366.***.***-34
80589220920258050000 2027  ALIMENTAR 366.***.***-34
80612068720258050000 2027  ALIMENTAR 366.***.***-34

COORDENAÇÃO DOS JUIZADOS ESPECIAIS - COJE

GABINETE

PORTARIA Nº 1458/2025-COJE

O DESEMBARGADOR COORDENADOR DOS JUIZADOS ESPECIAIS, no uso de suas atribuições legais, advindas dos Decre-
tos Judiciário nº 136, de 2 de fevereiro de 2024, e nº 316, de 10 de abril de 2024,

RESOLVE

Designar o Conciliador RODRIGO CONCEIÇÃO DE ALMEIDA, para ter exercício na 12ª Vara do Sistema dos Juizados Especiais
do Consumidor da Comarca de Salvador, pelo prazo de 02 (dois) anos.

Coordenação dos Juizados Especiais, em 24 de outubro de 2025.

Des. PAULO ALBERTO NUNES CHENAUD
Coordenação dos Juizados Especiais

PORTARIA Nº 1459/2025-COJE

O DESEMBARGADOR COORDENADOR DOS JUIZADOS ESPECIAIS, no uso de suas atribuições legais, advindas dos Decre-
tos Judiciário nº 136, de 2 de fevereiro de 2024, e nº 316, de 10 de abril de 2024,

RESOLVE